

Łódź, dnia 25 listopada 2021 r.

Znak sprawy: **ZPIII/2021**

**Dotyczy: postępowania pn. „Ochrona osób i mienia w obiektach Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi, przy ul. Gdańskiej 13.**

Szanowni Państwo,

Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi, mając na uwadze art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 24 listopada 2021r.:

#### **1. Pytanie nr 1**

Wnosimy o zmianę zapisów dotyczących warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej. W rozdziale VII pkt. 4 wskazano, że wykonawca ma posiadać określone doświadczenie zawodowe – co najmniej 2 usługi polegające na ochronie osób i mienia w jednostkach kultury. Wnosimy o zmianę zapisów w ten sposób, aby wykonawcy mogli wykazać się zrealizowaniem 2 usług polegających na ochronie osób i mienia w budynkach użyteczności publicznej.

Wskazany w SWZ warunek w istotny sposób ogranicza konkurencję.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w powyższym zakresie. Jednocześnie został wydłużony termin składania ofert do 02 grudnia 2021 r.

#### **2. Pytanie nr 2**

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z wymaganiami SWZ oczekują Państwo zatrudnienia 5 (pięciu) kwalifikowanych pracowników (w tym osoba wyznaczona do nadzoru) a pozostałe osoby nie muszą posiadać wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że zgodnie z wymogami SWZ wymaga zatrudnienia co najmniej pięciu kwalifikowanych pracowników (w tym osoba wyznaczona do nadzoru). Pozostałe osoby nie muszą posiadać wpisu na listę kwalifikowanych pracowników.

#### **3. Pytanie nr 3**

Czy dopuszczają Państwo zatrudnienie osób niepełnosprawnych (chodzi o osoby, które lekarz medycyny pracy dopuści do wykonywania takich zadań)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób niepełnosprawnych.

#### **4. Pytanie nr 4**

W § 4 ust.5 wzoru umowy wskazano, iż Zamawiający dopuszcza możliwość waloryzacji wynagrodzenia umownego wynikające m.in. z minimalnej stawki godzinowej. Wnosimy o wskazanie czy wynagrodzenie wskazane w ofercie ma się odnosić do minimalnego wynagrodzenia na rok 2021 i będzie podlegało waloryzacji w roku 2022, czy też od razu należy wskazać wynagrodzenie na rok 2022.

Prosimy o precyzyjną odpowiedź w tym zakresie.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ usługa będzie wykonywana w 2022 roku, w związku powyższym, oferta powinna obejmować wynagrodzenie obowiązujące w roku 2022 r.

Muzeum Tradycji Niepodległościowych  
w Łodzi  
DYREKTOR  
Jacek Gaerzynkiewicz